
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001453275

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001453275

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Inclusión Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Almería

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/igualdadpoliticassocialesyco
nciliacion.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad
	Dirección: C/ Tiendas
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Concesión de servicios
Denominación del contrato: CONC. SERVICIO DE BAR-CAFETERÍA Y COMEDOR EN CPAS

FIÑANA Y ULEILA DEL CAMPO
Lugar de ejecución: Almería (ES611)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000022074
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV
55511000-5 - Servicios de cantina y otros servicios de cafetería para clientela restringida

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: CONCESIÓN DEL SERVICIO DE BAR-CAFETERÍA Y COMEDOR
EN CENTROS DE PARTICIPACIÓN ACTIVA DE PERSONAS
MAYORES DE FIÑANA Y ULEILA DEL CAMPO, DEPENDIENTES
DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE INCLUSIÓN SOCIAL,
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD EN ALMERÍA. 2 LOTES

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Restringido
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	0,00 €

Importe total (sin IVA): 0,00 €

Valor estimado: 233.160,00 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/05/2024 10:38:44 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZWI5MjI0NTAwMTc2OGVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001453275

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 13/05/2024
Fecha de formalización: 15/05/2024
Número de contrato: LOTE 2024 0000000772

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: 77651608C
Adjudicatario: ANTONIO LOPEZ LOPEZ
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

0 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

0 €

Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas electrónicas: 2

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/05/2024 10:38:44 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZWI5MjI0NTAwMTc2OGVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001453275

Publicaciones relacionadas
	2024-0001394248
2024-0001451884
2024-0001451885

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/05/2024 10:38:44 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZWI5MjI0NTAwMTc2OGVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


